
МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
АВТОНОМНОЕДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
ГОРОДА НАБЕРЕЖНЫЕ ЧЕЛНЫ 

“ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО 
 ВИДА№103 “ТУРГАЙ” 

 
423827, РТ,   

г. Набережные Челны, 
пр-кт Московский, д.177 

 
 

 
 
 

 
ЯР ЧАЛЛЫ ШƏҺƏРЕНЕⱧ “ТУРГАЙ” 103 

НЧЕ КАТНАШ 
БАЛАЛАР БАКЧАСЫ» МУНИЦИПАЛЬ 

АВТОНОМИЯЛЕ МƏКТƏПКƏЧƏ БЕЛЕМ 
БИРҮ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ” 

 
423827, ТР, Яр Чаллы  шəhəре, 
Мəскəү проспекты 177 йорт. 

 

Телефон:, факс:8(8552)54-74-71, E-mail: sad103.turgai@yandex.ru 
ОКПО 92267811, ОГРН 1111650010130, ИНН /КПП 1650226462/165001001,  

 
 

 
 
 

ПРИКАЗ 
от  «  01  » сентября  2023 г.                                                                                                    № 204 
  
«Об утверждении калькуляции  
на платные образовательные  
услуги на 2023-2024 учебный год» 
 

 
 

 

 
На основании приказа  ДОУ от 01.09.2023 г. № 203 «Об организации платных 

образовательных услуг на 2023-2024 учебный год»  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить калькуляцию на платные образовательные услуги муниципального 
автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад 
комбинированного вида №103 «Тургай» на 2023-2024 учебный год. 

1.1 Кружок «Умка»  
1.2 Кружок «Лаки-фитнес» 
1.3 Кружок «Йога для малышей»  
1.4 Кружок «До-ми-соль-ка»  
1.5 Кружок «Игроритмика»   
1.6 Кружок «Волшебный мир сенсорной комнаты» 
1.7 Кружок «Фламинго»  
1.8 Кружок Английский язык «I love you English» 
1.9 Кружок «Образовательная робототехника для дошкольников» 
1.10 Работа с неорганизованными детьми «Кенгурята» 

- физкультурное развитие – Фитнес;  
- интеллектуальное развитие – Сенсорика; 
- физкультурное развитие – Плавание 
- музыкальное развитие -музыка 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
     
      
 

             Заведующий МАДОУ №103 «Тургай» 

        
      
             А.А.Губайдуллина 

   
 
 


		2023-09-12T13:50:34+0300
	Губайдуллина Альбина Адыхановна
	Я являюсь автором этого документа




